ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 334 /GDĐT                                           Quận 11, ngày 17 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (CL-NCL).
 Thực hiện Công văn số 1246/BGDĐT-KHTC ngày 10/4/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo đánh giá tác động của dịch bệnh COVID-19 đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (CL-NCL) thực hiện Phụ lục số 01: Bảng tổng hợp thống kê các thiệt hại bị tác động bởi đại dịch COVID - 19 theo phân cấp quản lý. (Đính kèm mẫu phụ lục số 01).
Báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo, đồng thời gửi file báo cáo về địa chỉ email: lethanhhuy66@gmail.com (chậm nhất ngày 20/04/2020) Trong quá trình thực hiện, nếu có gì thắc mắc xin liên hệ với Ông Lê Thanh Huy - Điện thoại: 0937007093.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm thực hiện./.
Nơi nhận :
                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

     (Đã ký)
- Lưu: VT Huy.

    Nguyễn Trọng Hiếu
Về báo cáo đánh giá tác động của dịch bệnh COVID-19 đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo.